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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA PER ARSIM

Né bazé t€ nenit 64 pika 1, 68 pika | e Ligjit nr; 06/L-114 pér Zyrtaret Publiké té Republikés sé
Kosovés, né€ bazé té nenit 8 t&€ Ligjit 1€ Punés nr. 03/L-212, 1€ UA nr; 05/202]1 pér Normativin
mbi kuadrin profesional t€ Arsimit té Pérgjithéshem, UA nr. 07/2017 pér rregullimin e
procedurave t& konkursit né sektorin publik, t€ konkursit nr;09/111/01-5786, dt;30/01/2023, t&
Drejtoratit pér Arsim, kryesuesi i Komisioni né emer té komisionit pérzgjedhés shpallé kété,

NJOFTIM
Njoftohen kandidatet qe ka kaluar testin me shkrim t& dt; 24/03/2023 né bazé 1€ konkursit publik
me nr. 09/111/01-5786, i dt;30/01/2023 & cilet do t’i nénshtrohen intervistes me gojé gé do té
mbahet mé dt: 05/04/2023 duke filluar nga ora 13:30 né Sallén e Kuvendit-Drenas.
Kandidatet qé ¢ kan kaluar testin mé shkrim &shté si vijon pér shkollat,
Pér Asistent pér Fémijet me Nevoja té Ve¢anta

1. ShFMU : ,,Shoté Galica’’, dhe ,,Migjeni®’
Kandidatét:

1. Arta Halilaj

2. Kaltrina Krasniqi-Haradini

2.ShFMU,,Naim Frashéri”, ,,Mehmet Gradica’ dhe ,,Rexhep Gjeli”’
Kandidatét;

1. Shyhrete Istogu

2. Vlonjat Dvorani

3. ShFMU,,Bajram Curri”, ,,Shaban Polluzha”
Kandidatét;

1. Xhezide Berisha- Bogaj

2, Sabahate Plakaj

3. Njomza Maxhuni

P.S, pér kandidatét té cilet nuk jan té pérfshiré né listen e Intervistes me goj&, mund ti
drejtohen komisionit pérzgjedhés né afatin prej tre(3)ditésh, pér té shikuar testin me
shkrim.

Drenas ,
29/03/2023




